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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање
на градежна парцела 1 со намена А4.3 – семејни куќи за времен

престој- викенд куќи на КП 876 КО Отовица, Општина Велес
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